
UCHWAŁA NR RGK.0007.111.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 
i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.), Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania część drogi publicznej kategorii gminnej nr 050670C 
– ul. Św. Rafała Kalinowskiego w miejscowości Murowaniec w Gminie Białe Błota na 
działce nr 116/17 w miejscowości Murowaniec. 

§ 2. Opisany w § 1 odcinek drogi pozbawia się kategorii drogi gminnej. Zaznaczono 
go żółtym kolorem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego.      
  

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F0919E-883F-4101-865A-9CD0355013AC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.111.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 26 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F0919E-883F-4101-865A-9CD0355013AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Wyłączenie części drogi gminnej nr 050670C tj. ul. Św. Rafała Kalinowskiego  
w Murowańcu z użytkowania dróg publicznych i pozbawienie odcinka drogi kategorii 
drogi publicznej wynika z zamiaru dokonania zbycia działki nr 116/17 w celu 
powiększenia sąsiedniej nieruchomości – działki nr 116/16, stanowiącej własność 
osób fizycznych. 
Działka nr 116/17 w Murowańcu objęta jest miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego obejmującym teren położony w rejonie ulic: Agatowej, Staroszkolnej 
i Łochowskiej w miejscowości Murowaniec gmina Białe Błota przyjętym Uchwałą Nr 
XLIII/469/2010 Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie 
ulic: Agatowej, Staroszkolnej i Łochowskiej w miejscowości Murowaniec, gmina Białe 
Błota (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Z 2010r., Nr 127, poz. 1621), oznaczony symbolem 
2MN/U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z uzupełniającą zabudową 
usługową. 
Wójt Gminy Białe Błota 4 maja 2023 roku skierował pismo do Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego o wydanie opinii odnośnie uchwały w sprawie wyłączenia drogi 
z użytkowania – odcinka ulicy Św. Rafała Kalinowskiego w miejscowości Murowaniec. 
Pismo doręczono Zarządowi Powiatu w dniu 8 maja 2023 roku. Termin 21 dni na 
wyrażenie opinii minął 29 maja 2023 roku. Zarząd Powiatu nie zajął stanowiska w 
wyżej wymieniowym terminie. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 
należy uznać za zasadne. 
 
 
 
         
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

  
Henryk Sykut 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F0919E-883F-4101-865A-9CD0355013AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



